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RM – KSWiP.0012.17.03.2021 
 

Protokół 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

odbytego w dniu 23 marca 2021 r. 

w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22. 

 

Ad.1.  

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji otworzył o godz. 10.28 Przewodniczący 

Komisji Kordian Skalski witając członków Komisji. 

  

Ad.2. 

Przewodniczący Komisji Kordian Skalski na podstawie listy obecności poinformował, że 

obecnych jest 4 członków komisji i stwierdził quorum uprawniające do podejmowania 

decyzji. Nieobecna Ewa Tyll i Kamila Kuźnicka.  

 

Ad.3.  

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

4. Rozpatrzenie petycji wielokrotnej i wypracowanie opinii w sprawie.    

5. Rozpatrzenie skargi na działalność Burmistrza Rzgowa i wypracowanie opinii w sprawie.  

6. Informacja o petycjach jakie wpłynęły do Rady Miejskiej w Rzgowie.  

7. Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2020. 

8. Przedstawienie i zatwierdzenie planu pracy Komisji na rok 2021.  

9. Wolne wnioski.   

10. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad.4.  

Przewodniczący Komisji Kordian Skalski przypomniał, że w dn. 11 i 15 grudnia 2020 r. 

wpłynęły do Rady Miejskiej w Rzgowie petycje wniesione przez osoby fizyczne zawierające 

postulat podjęcia rozstrzygnięcia przez Radę Miejską w Rzgowie w sprawie zapowiadanych 

przez Rząd RP masowych szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 planowanych od 

2021 r. Z uwagi na tożsamość zagadnienia podnoszonego w każdej z ww. petycji, zostały one 

zakwalifikowane jako petycja wielokrotna. Oprócz dwóch petycji wpłynęła trzecia petycja w 

dn. 04.01.2021 r. Po dokonaniu analizy ww. petycji Komisja stwierdziła, iż zakres zadań i 

kompetencji organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego nie obejmuje spraw 

będących przedmiotem ww. petycji i Rada Miejska w Rzgowie nie jest właściwa do ich 

rozpatrzenia.  

 

W związku z taka opinią Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w głosowaniu 3 „za”,  

0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr XVII/4/2021 w sprawie 

wydania opinii dotyczącej petycji wielokrotnej.  

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad.5.  

Przewodniczący Komisji Kordian Skalski poinformował, że w dniu 22 marca 2021 r. 

Burmistrz Rzgowa pismem SG.1511.1.2021 przekazał Radzie Miejskiej skargę dotycząca 

działalności Burmistrza Rzgowa w przedmiocie prowadzenia sprawy przez pracownika 

Urzędu Miejskiego w Rzgowie. Komisja po zapoznaniu się z dokumentacją w sprawie uznała, 

iż postępowanie zostało przeprowadzone rzetelnie i właściwie. Komisja nie doszukała się 
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jakichkolwiek naruszeń prawa w działaniu pracownika Referatu Gospodarki Przestrzennej i 

Rolnictwa oraz przewlekłości prowadzenia postępowania i tym samym Komisja rekomenduje 

Radzie Miejskiej w Rzgowie uznanie skargi za bezzasadną.  

 

W związku z taka opinią Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w głosowaniu 2 „za”,  

0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr XVII/5/2021 w sprawie 

wydania opinii do skargi na działalność Burmistrza Rzgowa. 

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad.6.  

Przewodniczący Komisji Kordian Skalski poinformował, że do Rady Miejskiej wpłynęły trzy 

petycje.  

1) Petycja złożona w dn. 23.02.2021 r. przez Teresę Garland, w przedmiocie: wyrażenia 

opinii w sprawie przeprowadzenia BEZPOŚREDNIEGO (podstawa: art.4 pkt.2 Konstytucji) 

Referendum Ludowego (nie mylić z obwarowanym prawnie w Kodeksie Wyborczym 

referendum konstytucyjnym) w celu dokonania przez obywateli polskich akceptacji jako 

Aktów Woli Narodu: Nowego Kodeksu Wyborczego oraz Nowego Ustroju Prezydencko-

Ludowego dla Polski. 

 

2) Petycja złożona w dn. 04.03.2021 r. przez Teresę Garland - Zaprzysiężony Prezydent 

Obywatelski Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu 

Konstytucyjnego, w przedmiocie: poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu 

Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. 

 

3) Petycja złożona w dn. 18.03.2021 r. przez osobę fizyczną, w przedmiocie: podjęcia przez 

Radę Miejską działania mającego doprowadzić do ochrony, w imię dobra wspólnego, 

wartości takich jak wolność jednostki, przestrzeganie praw obywatelskich czyli wierność 

Konstytucji RP.  

 

Ad.7.    

Przewodniczący Komisji Kordian Skalski przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji za 

rok 2020. Nie było uwag.  

Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad.8. 

Przewodniczący Komisji Kordian Skalski przedstawił plan pracy Komisji na rok 2021. Nie 

było uwag.  

Plan pracy stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad.9. 

Brak.  

 

Ad.10. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Kordian Skalski  

o godz. 10:51 zamknął posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Protokołowała:       Przewodniczył: 

 

                Przewodniczący Komisji  

           Skarg, Wniosków i Petycji  

 

 

                       Kordian Skalski  


